平成２０年１１月２５日

各  位

会社名 住友信託銀行株式会社
代表者名 代表取締役社長 常陰 均
（コード番号 ８４０３）
問合せ先 管理部長      西村 正
（ＴＥＬ．     ０３―３２８６―８１８７）

（訂正）「平成２１年３月期 第２四半期決算短信」添付資料の一部訂正について

平成２０年１１月１４日に公表致しました「平成２１年３月期 第２四半期決算短信」の添付資料「平成
２１年３月期 第２四半期決算説明資料」の一部に誤りがございましたので、下記の通り訂正致します。（訂
正箇所に下線を付しております。）

記

「平成２１年３月期 第２四半期決算説明資料」

・サマリー１ ＜損益の概況＞

（正） 【実質与信関係費用】

 平成20年度  平成19年度

（億円） 中間期 増減 中間期

連結 △ 245 141 △ 386
 グループ会社 △ 141 △ 115 △  26

（誤） 【実質与信関係費用】

 平成20年度  平成19年度

（億円） 中間期 増減 中間期

連結 △ 245 142 △ 387

 グループ会社 △ 141 △ 114 △  27

・Ｐ１  Ⅰ決算の概況 １．損益の状況

（正） （1）損益の概況

【連結】 平成20年度  平成19年度

（百万円） 中間期 前年中間期比 中間期

実質与信関係費用（注2） 35 △ 24,519 14,168 △ 38,687

（誤） （1）損益の概況

【連結】 平成20年度  平成19年度

（百万円） 中間期 前年中間期比 中間期

実質与信関係費用（注2） 35 △ 24,519 14,230 △ 38,749

・Ｐ１５  ４.業績予想

（正） （1）平成20年度通期業績予想

【連結】  平成20年度予想

（億円）
（参考）

20年10月公表
（今回）(A) 中間期実績

増減

(A)-(B)

平成19年度

実績(B)

実質与信関係費用 △ 550 △ 550 △ 245 285 △ 835

        【実質与信関係費用】

連 結 △ 550 △ 550 △ 245 285 △ 835

 連結対象会社 △ 200 △ 200 △ 141 △ 120 △ 79

（誤） （1）平成20年度通期業績予想

【連結】  平成20年度予想

（億円）
（参考）

20年10月公表
（今回）(A) 中間期実績

増減

(A)-(B)

平成19年度

実績(B)

実質与信関係費用 △ 550 △ 550 △ 245 334 △ 884

        【実質与信関係費用】

連 結 △ 550 △ 550 △ 245 334 △ 884

 連結対象会社 △ 200 △ 200 △ 141 △ 71 △ 128

     以  上